
  

Приказ от 16.08.2023  № 0323/сп                                                                                                                               

 

На основании конкурсных списков 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Зачислить с 1 сентября 2023 г. на 1 курс для обучения по программам среднего 

профессионального образования по очной форме обучения на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг следующих лиц в соответствии с приложением.  

 

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА 1 КУРС 

НА ПРОГРАММЫ СРЕДНЕГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

Колледж АлтГУ 

 
40.02.02 Правоохранительная деятельность (на базе основного общего) 

 

№ п/п ФИО 

1.  Адыкаев Дмитрий Айварович 

2.  Анисимов Александр Алексеевич 

3.  Антропова Карина Александровна 

4.  Арнгольд Алёна Сергеевна 

5.  Бабич Ульяна Денисовна 

6.  Багметова Маргарита Сергеевна 

7.  Балян Назик Санвеловна 

8.  Баталова Екатерина Евгеньевна 

9.  Бейч Екатерина Сергеевна 

10.  Бек Диана Владимировна 

11.  Бельц Ева Александровна 

12.  Беспалова Лариса Владимировна 

13.  Беспальченко Наталья Евгеньевна 

14.  Бигеева Ксения Антоновна 

15.  Брик Анастасия Александровна 

16.  Бровко Елизавета Сергеевна 

17.  Бронникова Дарина Алексеевна 

18.  Брылякова Софья Александровна 

19.  Былин Тимур Юрьевич 

20.  Василенко Иван Игоревич 

21.  Верёвкина Екатерина Вячеславовна 

22.  Веселова Анастасия Геннадьевна 

23.  Виноградова Дарья Романовна 

24.  Волков Илья Алексеевич 

25.  Воробьев Даниил Юрьевич 

26.  Воронцова Юлия Викторовна 

27.  Гаврилова Юлия Сергеевна 

28.  Галкина Вероника Михайловна 

29.  Гнездилов Илья Николаевич 

30.  Голомолзина Юлиана Ефимовна 



31.  Гонштейн Валерия Александровна 

32.  Григорьева Алина Сергеевна 

33.  Гутова Екатерина Александровна 

34.  Диннер Кирилл Вячеславович 

35.  Дмитриева Антонина Алексеевна 

36.  Довбыш Диана Станиславовна 

37.  Донгак Аэлита Орлановна 

38.  Дубова Дарья Антоновна 

39.  Дулина Яна Игоревна 

40.  Евсеенко Полина Станиславовна 

41.  Епанчинцев Денис Антонович 

42.  Ермакова Полина Сергеевна 

43.  Ермолаева Валерия Максимовна 

44.  Жданова Виктория Сергеевна 

45.  Жданова Карина Павловна 

46.  Жекина Дарья Владимировна 

47.  Жилина Екатерина Алексеевна 

48.  Жукова Дарья Алексеевна 

49.  Загороднева Виктория Вячеславовна 

50.  Зарубина Злата Андреевна 

51.  Захарова Елизавета Евгеньевна 

52.  Захарова Кира Константиновна 

53.  Зыбцева Екатерина Романовна 

54.  Иванова Ольга Евгеньевна 

55.  Измайлова Виктория Денисовна 

56.  Казазаева Виктория Ивановна 

57.  Карасева Варвара Андреевна 

58.  Карпов Кирилл Максимович 

59.  Касьянова Дарина Олеговна 

60.  Кизий Кристина Васильевна 

61.  Кирьянова Алёна Юрьевна 

62.  Козлова Анастасия Михайловна 

63.  Козлова Анна Вадимовна 

64.  Кокорина Диана Дмитриевна 

65.  Конгонбаева Карина Витальевна 

66.  Корепанова Луиза Александровна 

67.  Корякина Сахая Михайловна 

68.  Кравченко Екатерина Алексеевна 

69.  Красилова Дарья Евгеньевна 

70.  Краснова Анастасия Сергеевна 

71.  Кривошеева Вероника Сергеевна 

72.  Крупина Виктория Алексеевна 

73.  Кузнецова Александра Михайловна 

74.  Кукарцева Анастасия Евгеньевна 

75.  Курило Анна Александровна 

76.  Лихачева Елизавета Евгеньевна 

77.  Лошак Арсений Александрович 

78.  Лузянина Валентина Сергеевна 



79.  Лучшева Анастасия Александровна 

80.  Макарова Диана Константиновна 

81.  Мамаджонова Азиза Зафаровна 

82.  Манатова Алина Сергеевна 

83.  Маралова Екатерина Эзликовна 

84.  Маранина Юлиана Александровна 

85.  Маркова Дарья Алексеевна 

86.  Марянян Эрика Камоевна 

87.  Матявин Александр Юрьевич 

88.  Медведева Валерия Дмитриевна 

89.  Мелехов Сергей Вячеславович 

90.  Миронец Софья Андреевна 

91.  Морозова Злата Романовна 

92.  Морскова Влада Дмитриевна 

93.  Назаренко Илья Русланович 

94.  Некрасова Анастасия Алексеевна 

95.  Нижник Ульяна Александровна 

96.  Новикова Алина Сергеевна 

97.  Пикалов Кирилл Павлович 

98.  Пирожков Иван Николаевич 

99.  Писаренко Дарья Константиновна 

100.  Плетнева Татьяна Евгеньевна 

101.  Плехова Мария Алексеевна 

102.  Подгорных Анастасия Вячеславовна 

103.  Покарчук Наталья Сергеевна 

104.  Полякова Анастасия Сергеевна 

105.  Пославская Злата Евгеньевна 

106.  Поторочина Ирина Алексеевна 

107.  Протасова Елизавета Сергеевна 

108.  Прохоренко Виктория Ивановна 

109.  Пучкина Арина Владимировна 

110.  Пушкарева Мария Витальевна 

111.  Рагозина Софья Александровна 

112.  Радионова Ангелина Александровна 

113.  Ракшина Александра Петровна 

114.  Ралдугина Ульяна Дмитриевна 

115.  Руднева Ксения Евгеньевна 

116.  Рябцева Алина Артемьевна 

117.  Саламанюк Алина Владимировна 

118.  Седчихина Ольга Владимировна 

119.  Сибякина Наталья Максимовна 

120.  Сидоренко Елизавета Павловна 

121.  Сизикова Ирина Александровна 

122.  Скопич Ксения Ивановна 

123.  Соболева Дарья Денисовна 

124.  Солдатова Виктория Сергеевна 

125.  Стреляева Виктория Дмитриевна 

126.  Сударикова Софья Михайловна 



127.  Сухарева Елизавета Анатольевна 

128.  Табыльгинова Урслана Викторовна 

129.  Тамимова Анель Алмабековна 

130.  Твердохлебова Виктория Алексеевна 

131.  Теплова Дарья Владимировна 

132.  Токоекова Екатерина Ивановна 

133.  Трухина Анастасия Алексеевна 

134.  Туптей Даниэлла Артемовна 

135.  Турантаева Софья Вячеславовна 

136.  Уткина Алина Александровна 

137.  Филаткина Анастасия Евгеньевна 

138.  Христ Екатерина Андреевна 

139.  Хромых Светлана Алексеевна 

140.  Царенко Данил Павлович 

141.  Чалая Виктория Евгеньевна 

142.  Чарикова Кристина Игоревна 

143.  Чеканова Ульяна Андреевна 

144.  Чемодурова Яна Александровна 

145.  Чеснакова Арина Андреевна 

146.  Чикина Виолетта Сергеевна 

147.  Чурагулова Камилла Романовна 

148.  Шабанова Анна Андреевна 

149.  Шагинян Анаид Артаковна 

150.  Шадт Альберт Артурович 

151.  Шаламова Анастасия Сергеевна 

152.  Шаламова Мария Павловна 

153.  Шатина Алина Эркеменовна 

154.  Шеломенцев Антон Андреевич 

155.  Шубин Егор Романович 

156.  Шумилова Елизавета Андреевна 

157.  Шурхаёв Никита Витальевич 

158.  Щербакова Дарья Алексеевна 

159.  Южакова Жанна Алексеевна 

 

40.02.02 Правоохранительная деятельность (на базе среднего общего) 

 

№ п/п ФИО 

1.  Агапеева Ксения Павловна 

2.  Адамовская Людмила Константиновна 

3.  Алексеева Мария Алексеевна 

4.  Аношкина Анастасия Алексеевна 

5.  Асканакова Виктория Викторовна 

6.  Ассанова Алена Дмитриевна 

7.  Базилевский Иван Александрович 

8.  Белоусов Егор Романович 

9.  Беспалова Ольга Алексеевна 

10.  Бехтев Владимир Владимирович 

11.  Бобченко Анастасия Михайловна 

12.  Бодуева Ирина Константиновна 



13.  Борисова Маргарита Руслановна 

14.  Быкова Анастасия Юрьевна 

15.  Васильева Диана Сергеевна 

16.  Ведерникова Карина Витальевна 

17.  Великанов Егор Вячеславович 

18.  Воробьев Константин Эдуардович 

19.  Гавва Юлия Алексеевна 

20.  Гермак Александра Владимировна 

21.  Горшкова Екатерина Владимировна 

22.  Губин Тимофей Алексеевич 

23.  Гудзяк Дарья Николаевна 

24.  Давыдова Даниела Константиновна 

25.  Дашко Дарина Викторовна 

26.  Дедловский Александр Алексеевич 

27.  Диких Никита Алексеевич 

28.  Долидович Валерия Валерьевна 

29.  Дорожинский Данил Алексеевич 

30.  Дурнова Надежда Викторовна 

31.  Еряшева Арина Александровна 

32.  Заречнев Владислав Игоревич 

33.  Зарубина Марина Дмитриевна 

34.  Зеленина Валерия Денисовна 

35.  Зыбина Карина Алексеевна 

36.  Иванов Кирилл Дмитриевич 

37.  Игошкина Алина Викторовна 

38.  Кадочникова Анастасия Даниярбековна 

39.  Карп Екатерина Николаевна 

40.  Каткова Ангелина Сергеевна 

41.  Каюмова Регина Алишеровна 

42.  Клепиков Артём Юрьевич 

43.  Клименко Виктория Сергеевна 

44.  Коваленко Владислава Денисовна 

45.  Ковязина Кристина Андреевна 

46.  Козлова Юлия Николаевна 

47.  Колп Надежда Евгеньевна 

48.  Кононова Надежда Владимировна 

49.  Корикова Алина Сергеевна 

50.  Костышева Екатерина Владимировна 

51.  Кочкина Алина Андреевна 

52.  Кузьмина Арина Вячеславовна 

53.  Кузьмина Екатерина Сергеевна 

54.  Кучукова Роксана Александровна 

55.  Леухин Глеб Сергеевич 

56.  Лобанова Софья Евгеньевна 

57.  Лоткова Ксения Сергеевна 

58.  Майер Валерия Евгеньевна 

59.  Макатова Карина Сергеевна 

60.  Мартынова Диана Николаевна 



61.  Марченко Елизавета Александровна 

62.  Марчуков Степан Андреевич 

63.  Матвеева Олеся Николаевна 

64.  Мигачева Валерия Витальевна 

65.  Монгуш Айсай Саяновна 

66.  Мочалова Виктория Александровна 

67.  Мясоедов Данил Алексеевич 

68.  Немцева Ирина Игоревна 

69.  Неценко Алёна Сергеевна 

70.  Паршина Елизавета Сергеевна 

71.  Паршуткина Евгения Андреевна 

72.  Пащенко Маргарита Евгеньевна 

73.  Пивоварова Ксения Юрьевна 

74.  Полосина Софья Михайловна 

75.  Прозорова Елизавета Дмитриевна 

76.  Прокошина Екатерина Алексеевна 

77.  Реймер Анастасия Исааковна 

78.  Рюмшина Дарья Алексеевна 

79.  Сгибнева Анастасия Сергеевна 

80.  Селезнев Егор Викторович 

81.  Семенова Екатерина Александровна 

82.  Снытникова Анастасия Алексеевна 

83.  Сотникова Екатерина Александровна 

84.  Стулова Валерия Николаевна 

85.  Сурова Ирина Юрьевна 

86.  Сухова Инна Сергеевна 

87.  Табакаева Екатерина Олеговна 

88.  Ташпаев Антон Николаевич 

89.  Тихонов Айвар Евгеньевич 

90.  Туйденова Оксана Алексеевна 

91.  Фадина Софья Станиславовна 

92.  Федосов Семён Сергеевич 

93.  Фельк Олеся Валерьевна 

94.  Фокин Михаил Анатольевич 

95.  Хохлова Алена Дмитриевна 

96.  Хусанова Диана Анваржоновна 

97.  Цайслер Елизавета Александровна 

98.  Цымоха Анастасия Сергеевна 

99.  Чернова Марина Игоревна 

100.  Чернышков Виктор Анатольевич 

101.  Шелконогова Лилия Романовна 

102.  Шестернина Ирина Дмитриевна 

103.  Шляпникова Полина Олеговна 

104.  Шульц Соня Ивановна 

105.  Щебетун Дарья Витальевна 

106.  Щегалева Анастасия Евгеньевна 

107.  Яманова Анна Витальевна 

 



42.02.01 Реклама (на базе основного общего) 

 

№ п/п ФИО 

1.  Ананьева Анастасия Андреевна 

2.  Балакирева Валерия Витальевна 

3.  Беляева Екатерина Евгеньевна 

4.  Герасименко Полина Артемовна 

5.  Герман Виктория Андреевна 

6.  Дергач Ксения Ростиславовна 

7.  Дергач Полина Максимовна 

8.  Евтифеева Анита Витальевна 

9.  Журавлева Ксения Сергеевна 

10.  Заварзина Анастасия Олеговна 

11.  Иваненко Дарья Николаевна 

12.  Иванова Алиса Витальевна 

13.  Колесникова Елизавета Петровна 

14.  Коростелёва Вероника Павловна 

15.  Кузнецова Любовь Сергеевна 

16.  Кускочева Виктория Геннадьевна 

17.  Лыга Александра Григорьевна 

18.  Майорова Дарина Самировна 

19.  Меркулов Андреас 

20.  Муравьева Софья Григорьевна 

21.  Неведрова Алена Александровна 

22.  Новокрещенова Виктория Максимовна 

23.  Соловьева Анастасия Викторовна 

24.  Тютюнникова Анастасия Владимировна 

25.  Уженцева Екатерина Александровна 

26.  Устюгова Екатерина Вадимовна 

27.  Шабалина Диана Романовна 

28.  Шелестова Ксения Вадимовна 

 

54.02.01 Дизайн (по отраслям) (в промышленности) (на базе основного общего) 

 

№ п/п ФИО 

1. 1 Алексеева Арина Александровна 

2. 2 Аплеева Ульяна Ивановна 

3. 3 Ашиток Эльвира Игоревна 

4. 4 Баева Юлия Ивановна 

5. 5 Башкатова Ирина Константиновна 

6. 6 Бобб Арина Евгеньевна 

7. 7 Богоченко Алина Максимовна 

8. 8 Бочарникова Екатерина Евгеньевна 

9. 9 Булгакова Алина Евгеньевна 

10.  Бырса Аурика Григорьевна 

11.  Ведищева Валерия Алексеевна 

12.  Власова Диана Дмитриевна 

13.  Внукова Ксения Дмитриевна 

14.  Воробьева Арина Алексеевна 



15.  Григорьева Екатерина Александровна 

16.  Григорян Сирануш Арменовна 

17.  Губина Мария Евгеньевна 

18.  Гунчина Ксения Михайловна 

19.  Гуселетова Дарья Андреевна 

20.  Давыдова Елизавета Евгеньевна 

21.  Дик Елизавета Андреевна 

22.  Донских Кристина Витальевна 

23.  Дреер Валерия Александровна 

24.  Дудник Олеся Валерьевна 

25.  Евстратова Елизавета Ивановна 

26.  Елфимова Ангелина Павловна 

27.  Еремина Виктория Ивановна 

28.  Завьялова Алина Андреевна 

29.  Засорина Мария Сергеевна 

30.  Захарова Ульяна Викторовна 

31.  Зеленина Софья Павловна 

32.  Зинченко Кира Сергеевна 

33.  Зубков Глеб Николаевич 

34.  Квачук Елизавета Денисовна 

35.  Кин Маргарита Дмитриевна 

36.  Киреева Дарья Васильевна 

37.  Кислова Ульяна Сергеевна 

38.  Клабукова Мария Вадимовна 

39.  Клюнк София Константиновна 

40.  Крапивкина Валерия Вадимовна 

41.  Кривошеева Ангелина Андреевна 

42.  Лапина Екатерина Алексеевна 

43.  Ложечко Алиса Сергеевна 

44.  Луничкина Екатерина Евгеньевна 

45.  Лычкова Мария Витальевна 

46.  Любарец Ксения Алексеевна 

47.  Мамаева Ольга Николаевна 

48.  Мантокова Ангелина Васильевна 

49.  Маранина Дарья Алексеевна 

50.  Медведева Лина Романовна 

51.  Михайлова Анастасия Владимировна 

52.  Нестерова Мария Валерьевна 

53.  Никитина Кристина Николаевна 

54.  Носенко Степан Евгеньевич 

55.  Огорелкова Екатерина Васильевна 

56.  Орлова Алёна Александровна 

57.  Перунова Елизавета Андреевна 

58.  Пинчук Михаил Сергеевич 

59.  Полыганов Илья Андреевич 

60.  Помазная Софья Сергеевна 

61.  Прудникова Дарина Владимировна 

62.  Савукова Алиса Сергеевна 



63.  Скрынник Виктория Евгеньевна 

64.  Слатова Карина Алексеевна 

65.  Солнышкина Анастасия Юрьевна 

66.  Соловьёва Екатерина Евгеньевна 

67.  Сугатова Ангелина Максимовна 

68.  Торопова Екатерина Сергеевна 

69.  Трухель Ирина Константиновна 

70.  Филина Диана Александровна 

71.  Фролова Полина Дмитриевна 

72.  Шабалина Ирина Дмитриевна 

73.  Шамова Диана Константиновна 

74.  Шартон Вера Артёмовна 

75.  Шеховцова Дарья Владимировна 

76.  Шишова Милена Станиславовна 

77.  Шкалей Эмилия Юрьевна 

78.  Эргазиева Лолла Бахтиёровна 

79.  Якушова Дарья Дмитриевна 

 

 



 

Рубцовский институт (филиал) АлтГУ 

 

40.02.02 Правоохранительная деятельность (на базе основного общего) 

№ п/п ФИО 

1.  Авдонин Антон Александрович 

2.  Агафонова Ирина Дмитриевна 

3.  Анохин Никита Валерьевич 

4.  Антонов Максим Витальевич 

5.  Бабак Кира Станиславовна 

6.  Бабарин Егор Алексеевич 

7.  Бессонов Никита Сергеевич 

8.  Боброва Дарья Максимовна 

9.  Богачева Елена Владимировна 

10.  Болгов Владислав Евгеньевич 

11.  Болдакова Анастасия Олеговна 

12.  Бородина Вероника Евгеньевна 

13.  Бубенщикова Софья Евгеньевна 

14.  Бушмакина Анастасия Алексеевна 

15.  Вагнер Диана Витальевна 

16.  Вечеря Вероника Сергеевна 

17.  Волкова Виктория Александровна 

18.  Гаврикова Екатерина Евгеньевна 

19.  Гладун Софья 

20.  Голованов Платон Иванович 

21.  Горина Екатерина Владимировна 

22.  Гребенькова Ангелина Павловна 

23.  Григорьева Любовь Александровна 

24.  Демченко Милана Олеговна 

25.  Дуванов Данил Александрович 

26.  Дульзан Вероника Александровна 

27.  Ельшина Екатерина Александровна 

28.  Еремина Мария Денисовна 

29.  Животягин Роман Алексеевич 

30.  Жирнов Андрей Дмитриевич 

31.  Загорский Роман Сергеевич 

32.  Заева Владислава Владиславовна 

33.  Заикина Виктория Сергеевна 

34.  Захаров Артем Валерьевич 

35.  Зололиденова Арина Руслановна 

36.  Золотавина Дарья Евгеньевна 

37.  Зубцов Кирилл Александрович 

38.  Иванова Валерия Владимировна 

39.  Ищенко Сергей Сергеевич 

40.  Кабанов Денис Дмитриевич 

41.  Калинин Даниил Вадимович 

42.  Калинкин Иван Павлович 

43.  Карташова Ольга Витальевна 

44.  Карыпова Ангелина Николаевна 

45.  Кащеева Анна Денисовна 

46.  Ким Семён Альбертович 

47.  Кирей Анастасия Алексеевна 

48.  Климов Александр Сергеевич 

49.  Клоос Снежана Александровна 

50.  Кожевятова Дарья Сергеевна 



51.  Колесников Кирилл Александрович 

52.  Колупаев Илья Константинович 

53.  Комарова Алина Александровна 

54.  Комарова Екатерина Денисовна 

55.  Коновалова Алина Владимировна 

56.  Копкина Александра Константиновна 

57.  Корнейчук Даниил Витальевич 

58.  Коротаев Максим Александрович 

59.  Крамер Ангелина Викторовна 

60.  Кузнецова Александра Витальевна 

61.  Курцевич Камилла Владиславовна 

62.  Кухоренко Наталья Юрьевна 

63.  Ларина Дарья Артемовна 

64.  Лебедева Эльвира Станиславовна 

65.  Ледник Полина Андреевна 

66.  Ледяев Данил Александрович 

67.  Лигузова Полина Владиславовна 

68.  Литвинова Алена Анатольевна 

69.  Литвинова Алина Владимировна 

70.  Любимова Виктория Александровна 

71.  Ляпп Иван Викторович 

72.  Ляуфер Илья Владимирович 

73.  Макарчук Сергей Александрович 

74.  Маслакова Валерия Сергеевна 

75.  Медведев Евгений Александрович 

76.  Мирзоходжаев Хусрав Мирзоолимович 

77.  Молчанова Маргарита Юрьевна 

78.  Морозова Валерия Александровна 

79.  Морозова Екатерина Дмитриевна 

80.  Небольсин Денис Викторович 

81.  Новопашина Анастасия Сергеевна 

82.  Новопашина Екатерина Сергеевна 

83.  Обручникова Виктория Игоревна 

84.  Острокостова Екатерина Николаевна 

85.  Падалка Илья Игоревич 

86.  Пархоменко Мария Анатольевна 

87.  Перов Кирилл Дмитриевич 

88.  Першин Артём Андреевич 

89.  Пирожкова Арина Сергеевна 

90.  Писарева Арина Артуровна 

91.  Плишкань Анна Андреевна 

92.  Плужник Евгения Александровна 

93.  Победин Дмитрий Алексеевич 

94.  Попов Матвей Дмитриевич 

95.  Поцепун Егор Николаевич 

96.  Проскурина Вероника Николаевна 

97.  Рженко Виктория Андреевна 

98.  Рузаева Кристина Денисовна 

99.  Рыжкова Татьяна Алексеевна 

100.  Рябчикова Алёна Алексеевна 

101.  Рязанцева Дарья Алексеевна 

102.  Ряполова Екатерина Константиновна 

103.  Сайков Владимир Александрович 

104.  Сафонова Виктория Викторовна 

105.  Свиридова Дарья Дмитриевна 

106.  Смолянин Александр Евгеньевич 



107.  Сокольская Светлана Артемовна 

108.  Сорокина Кира Константиновна 

109.  Сороколетов Никита Антонович 

110.  Стрелкова Мария Николаевна 

111.  Стрельникова Анастасия Александровна 

112.  Суворов Владислав Павлович 

113.  Сулиз Тимофей Вячеславович 

114.  Сурина Виктория Алексеевна 

115.  Суркова Валерия Даниловна 

116.  Суркова Ксения Алексеевна 

117.  Сусев Захар Алексеевич 

118.  Суханов Данил Сергеевич 

119.  Терехова Анна Алексеевна 

120.  Тимаков Виталий Владимирович 

121.  Ткаченко Ульяна Петровна 

122.  Трегубова Мария Александровна 

123.  Трифанова Елена Сергеевна 

124.  Тузкова Екатерина Юрьевна 

125.  Тыщенко Полина Дмитриевна 

126.  Устинов Даниил Евгеньевич 

127.  Федорова Алина Юрьевна 

128.  Федотова Алиса Александровна 

129.  Филиппов Андрей Алексеевич 

130.  Фитингова Виктория Максимовна 

131.  Фокеева Арина Дмитриевна 

132.  Фризена Елизавета Александровна 

133.  Харевич Марьяна Евгеньевна 

134.  Чаплеева Мария Александровна 

135.  Чегодаев Евгений Алексеевич 

136.  Чепрасов Денис Викторович 

137.  Чернойван Никита Павлович 

138.  Шалутина Валерия Алексеевна 

139.  Шарыгин Даниил Сергеевич 

140.  Шенк Яна Александровна 

141.  Шнайдер Андрей Валентинович 

142.  Шухавцова Арина Денисовна 

143.  Шушунова Дарья Сергеевна 

144.  Щетинин Денис Александрович 

145.  Эмих Елена Максимовна 

 

40.02.02 Правоохранительная деятельность (на базе среднего общего) 

 

№ п/п ФИО 

1.  Аушев Бекхан Таймуразович 

2.  Гайнулин Вадим Константинович 

3.  Галушкина Анастасия Юрьевна 

4.  Гора Данил Артёмович 

5.  Дементьева Дарья Васильевна 

6.  Дьяченко Кирилл Иванович 

7.  Есин Антон Романович 

8.  Жеботинский Владимир Сергеевич 

9.  Злобина Евгения Алексеевна 

10.  Иванов Максим Васильевич 

11.  Иванова Галина Александровна 

12.  Ильин Дмитрий Викторович 

13.  Казаков Артём Николаевич 



14.  Ключникова Дарья Сергеевна 

15.  Коханенко Валерия Александровна 

16.  Крылов Егор Сергеевич 

17.  Матыцына Анастасия Дмитриевна 

18.  Морозова Дарья Евгеньевна 

19.  Морховец Дарья Викторовна 

20.  Никитенко Артем Александрович 

21.  Оганесян Виген Самвелович 

22.  Олефиренко Никита Сергеевич 

23.  Отин Никита Семенович 

24.  Петин Клим Дмитриевич 

25.  Соловей Никита Романович 

26.  Станских Артём Олегович 

27.  Сухарь Анна Ивановна 

28.  Толстова Алина Витальевна 

29.  Трофимченко Софья Семеновна 

30.  Фарзуллаев Хабиль Рафаэль оглы 

31.  Харьков Андрей Олегович 

32.  Хлебородова Анастасия Сергеевна 

33.  Чекоданов Виталий Иванович 

34.  Чехонадский Сергей Евгеньевич 

35.  Шалда Владимир Иванович 

36.  Шевнина Анна Михайловна 

 



Филиал АлтГУ в г. Бийске 

 40.02.02 Правоохранительная деятельность  (на базе основного общего образования) 

№ п/п ФИО 

1.  Бидеев Дмитрий Алексеевич 

2.  Варнавских Александр Викторович 

3.  Галкина Полина Сергеевна 

4.  Ганин Дмитрий Евгеньевич 

5.  Горчакова Виктория Алексеевна 

6.  Денисенко Валентина Владимировна 

7.  Дук Елена Анатольевна 

8.  Евстафьев Антон Иванович 

9.  Ермаков Максим Романович 

10.  Исакова Софья Александровна 

11.  Казанцев Андрей Андреевич 

12.  Лощинина Алина Алексеевна 

13.  Масанкина Алина Руслановна 

14.  Масанкина Милана Руслановна 

15.  Муль Арина Петровна 

16.  Мурин Александр Иванович 

17.  Мымрина Светлана Александровна 

18.  Нечаев Егор Викторович 

19.  Пузырева Дарья Александровна 

20.  Распаева Ксения Дмитриевна 

21.  Реклина Анастасия Сергеевна 

22.  Садовникова Алина Александровна 

23.  Селина Кира Вадимовна 

24.  Семенов Степан Евгеньевич 

25.  Скопинцева Арина Витальевна 

26.  Старкина Евгения Андреевна 

27.  Стрельникова Анжелика Валентиновна 

28.  Сугак Ирина Евгеньевна 

29.  Тупольских Дмитрий Александрович 

30.  Черникова Юлия Дмитриевна 

31.  Шабалдин Никита Иванович 

32.  Шебалина Эвелина Юрьевна 

33.  Шеланкова Варвара Сергеевна 

34.  Шипунова Полина Алексеевна 

35.  Шмакова Надежда Юрьевна 

36.  Ярусова Дарья Сергеевна 

 

 40.02.02 Правоохранительная деятельность (на базе среднего общего образования) 

       

№ п/п ФИО 

1.  Злобин Данил Дмитриевич 

2.  Федорова Виктория Сергеевна 

3.  Колюхова Екатерина Юрьевна 

4.  Добычина Любовь Дмитриевна 

5.  Рожнова Полина Павловна 

6.  Вялова Софья Витальевна 

7.  Марусенко Даниил Валентинович 

8.  Мельникова Софья Алексеевна 

9.  Лазарев Никита Евгеньевич 

10.  Попов Дмитрий Константинович 

11.  Федорин Павел Сергеевич 



12.  Склёмин Никита Алексеевич 

13.  Минеев Роман Алексеевич 

14.  Палухин Данил Денисович 

15.  Тырышкин Сергей Юрьевич 

 


